

FURNITURI, IMPRIMATE, HARTIE

I.D.: 42835403

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.572,48 RON - 1.572,48 RON

Descriere: Denumire produs cant pret fara TVA Val fara TVA 1 Chitanțiere(personalizate, în 3 exemplare autocopiative, numerotate, perfor de rupere) 30 buc. 9,8 294 2 Registru matematica A4 200 file 10 buc. 15,13 151,3 3 Caiet A4 matematica 80 file 10 buc. 2,71 27,1 4 Banda corectoare(5mm x 8m) 20 buc. 1,68 33,6 5 Dispoziție casierie 20 buc. 1,5 30 6 Foi parcurs persoane A4(100file/carnet) 10 carnete 4,9 49 7 Ordin de deplasare A5(100file/carnet). 20 carnete 2,5 50 8 Registru intrare iesire (corespondenta)A4 (100file/registru) 10 buc 4,9 49 9 Registru de casa autocopiativ A4 10 buc. 7,04 70,4 10 Registru CFP A4 2 buc. 4,9 9,8 11 Agrafe birou 33mm (100 buc./cutie) 30cutii 0,69 20,7 12 NIR autocopiativ 2 buc. 7,04 14,08 13 Rezerva cub hartie(9x9cm, 500file/cub) 10 buc. 2,76 27,6 14 Plic C5 siliconic, deschidere pe latura mica 200buc 0,09 18 15 Fisă magazie 200 buc. 0,13 26 16 Dosare plastic PVC cu sina si perforatii, culoare verde 200 buc. 0,3 60 17 Folie protectie PVC A4(cu perforatii laterale pentru indosariere) 50 microni (2x100 buc./set) 200 buc. 0,1 20 18 Dosare simple albe carton A4 200 buc. 0,2 40 19 Bandă adeziva mica(1,8cm x25m) /18mmx33m 10 buc. 0,69 6,9 20 Hartie xerox pentru copiator (80g/m2) 50 topuri 11,5 575 TOTAL (fara TVA) 1572,48
